
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Modernizacja drogi gminnej – ulicy Kościuszki w Boguszowie-Gorcach wraz z niezbędną infrastrukturą”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO BOGUSZÓW-GORCE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718188

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: PL.ODRODZENIA 1

1.4.2.) Miejscowość: Boguszów-Gorce

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-370

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@boguszow-gorce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.boguszow-gorce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00058431

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00038254

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie w szczególności następujących prac i robót:
1) Dokumentacji projektowej w zakresie:
- Projektu budowlanego – 5 egz.,
- Projektu technicznego – 5 egz.,
- Projektu wykonawczego dla poszczególnych branż – 3 egz.,
- Kosztorysu robót – 3 egz.,
- Przedmiaru robót – 3 egz.,
- Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych – 3 egz.,
- uzyskania pozwolenia na budowę/zaświadczenia o zgłoszonych robotach budowlanych – 1 egz.
2. Modernizacja drogi gminnej wraz z niezbędną infrastrukturą w ciągu ulicy Kościuszki (dz. nr 165 obr. 2 Gorce), a także
dróg wewnętrznych (dz. Nr 312, 311/22, 152/1, 152/2, 155 obręb nr 2 Gorce) w Boguszowie - Gorcach w zakresie:
- wykonania nowej konstrukcji i nawierzchni jezdni, zjazdów, skrzyżowań oraz chodników,
- wykonania niezbędnej infrastruktury technicznej, w tym odwodnienia oraz oświetlenia, 
- dostawy i montażu tablic informacyjnych o przyznanym dofinansowaniu zgodnie z wytycznymi instytucji dofinansowującej. 

Szczegółowy opis prac będących przedmiotem niniejszego zamówienia zawiera program funkcjonalno-użytkowy. UWAGA!
W związku z realizacją zamówienia w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
płatność wynagrodzenia przewidzianego dla Wykonawcy odbywać się będzie w sposób zgodny z wytycznymi ww.
Programu – patrz § 21 projektu umowy. Zamówienie należy wykonać zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym oraz
wytycznymi wynikającymi z Programu Inwestycji Strategicznych - Rządowego Funduszu Polski Ład.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00058431/01 z dnia 2023-01-25

2023-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie w szczególności następujących prac i robót:
1) Dokumentacji projektowej w zakresie:
- Projektu budowlanego – 5 egz.,
- Projektu technicznego – 5 egz.,
- Projektu wykonawczego dla poszczególnych branż – 3 egz.,
- Kosztorysu robót – 3 egz.,
- Przedmiaru robót – 3 egz.,
- Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych – 3 egz.,
- Projektu stałej organizacji ruchu – 3 egz,
- uzyskania pozwolenia na budowę/zaświadczenia o zgłoszonych robotach budowlanych – 1 egz.
2. Modernizacja drogi gminnej wraz z niezbędną infrastrukturą w ciągu ulicy Kościuszki (dz. nr 165 obr. 2 Gorce), a także
dróg wewnętrznych (dz. Nr 312, 311/22, 152/1, 152/2, 155 obręb nr 2 Gorce) w Boguszowie - Gorcach w zakresie:
- wykonania nowej konstrukcji i nawierzchni jezdni, zjazdów, skrzyżowań oraz chodników,
- wykonania niezbędnej infrastruktury technicznej, w tym odwodnienia oraz oświetlenia, 
- dostawy i montażu tablic informacyjnych o przyznanym dofinansowaniu zgodnie z wytycznymi instytucji dofinansowującej. 

Szczegółowy opis prac będących przedmiotem niniejszego zamówienia zawiera program funkcjonalno-użytkowy. UWAGA!
W związku z realizacją zamówienia w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
płatność wynagrodzenia przewidzianego dla Wykonawcy odbywać się będzie w sposób zgodny z wytycznymi ww.
Programu – patrz § 21 projektu umowy. Zamówienie należy wykonać zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym oraz
wytycznymi wynikającymi z Programu Inwestycji Strategicznych - Rządowego Funduszu Polski Ład.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-01 12:00

Po zmianie: 
2023-02-03 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-01 12:15

Po zmianie: 
2023-02-03 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-02

Po zmianie: 
2023-03-04

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00058431/01 z dnia 2023-01-25

2023-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Modernizacja drogi gminnej – ulicy Kościuszki w Boguszowie-Gorcach wraz z niezbędną infrastrukturą”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO BOGUSZÓW-GORCE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718188
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: PL.ODRODZENIA 1
	1.4.2.) Miejscowość: Boguszów-Gorce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-370
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@boguszow-gorce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.boguszow-gorce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00058431
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00038254
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



